烟台黄金职业学院教学与科研处文件
烟金教发〔2023〕5 号

关于公布烟台黄金职业学院第七届教师教学比赛

获奖名单的通知

各单位：

为全面提高我校教师教学水平，学校组织开展了烟台黄金职

业学院第七届教师教学比赛，经过评委打分，评选出一等奖2名、

二等奖4名、三等奖6名，现将获奖名单予以公布，具体见附件。

希望全体教师以获奖教师为榜样，不断提高教育教学水平，

为提升我校人才培养质量、打造优质教育品牌做出更大的贡献。

附件：烟台黄金职业学院第七届教师教学比赛获奖名单

教学与科研处

2023 年 6 月 27 日

烟台黄金职业学院教学与科研处 2023 年 6月 27 日印发

共印 3份

附件：

烟台黄金职业学院第七届教师教学比赛获奖名单

序号 姓名 所属系部 获奖等级

1 彭怀慧 文化教育系 一等奖

2 熊德昌 珠宝与艺术系 一等奖

3 温泽慧 文化教育系 二等奖

4 孙士红 黄金经济与管理系 二等奖

5 王爱苓 文化教育系 二等奖

6 张雪莲 信息工程系 二等奖

7 王超 机电工程系 三等奖

8 路静静 资源与土木工程系 三等奖

9 徐清 资源与土木工程系 三等奖

10 侯明慧 信息工程系 三等奖

11 王思凯 机电工程系 三等奖

12 韩忠伟 信息工程系 三等奖